

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2016 года № 302

г. Луганск

## О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года № 02-04/251/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года № 02-04/251/15 «Об утверждении типовых проектов индивидуальных жилых домов», следующие изменения:
  - 1.1. После пункта 1 дополнить пунктом 2 следующего содержания:
- «2. При реализации мероприятий, связанных со строительством новых индивидуальных жилых домов, предусмотреть следующие виды работ:
  - 1) монтаж газовой плиты;
  - 2) укладка чердачного помещения доской;
  - 3) монтаж дополнительной входной двери;
  - 4) монтаж ворот и ограждений фасадной части до 15 метров.».
  - 1.2. Считать пункт 2 соответственно пунктом 3.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. Козлов